APROVADO
discustão

_12,../ S35
SIDENTE

REQUERIMENTO N.°  175/85.

ExmQ Senhor Presidente da C;mara Municipal de Cabo Frio.

REQUEIRO a Douta Mesa na forma regi

mental, envio da MOÇO DE PESAR a famIlia do 	funciong

rio lotado na Guarda Municipal, Adrao José Pereira, fa

lecido recentemente.

SALA DAS SESSUES, 03 de dezembro de I 985.

eL 	ç0
VEREADOR ONIAS CORDE RO MORAIS

auto

JUSTIFICATIVA

O prematuro falecimento de Adrao JO3á Pe

reira, dedicado Guarda Municipal censterpou a todos 2,

queles que privaram de sua amizade. Homem cumpridor dos

seus deveres, sempre pronto ao serviço do próximo, dota

do de cargter elevado, seu passamento abra uma 	lacuna

na corporaç;o onde desenvolvia suas atividades e cobre

de saudade ei lágrimas a lembrança de sua figura altanei

ra,e dignificante.

SALA DAS SESSUES, 03 de dezembro de 1 985.

C=i0s1,4(.4,Qu

i

VEREADOR ONIAS CORDEIR MORAIS

autor-

nlf.